[bookmark: Par1]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово
14 декабря 2016 г.	        	                             	                         № 14

О внесении изменений в решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 20.11.2013г. № 30 «О муниципальном дорожном фонде"

В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения

Совет Тунгусовского сельского поселения  решил:

1. Внести изменения в решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 20.11.2013г. № 30 «О муниципальном дорожном фонде» следующего содержания:
1.1. Раздел 2 пункт 6 изложить в следующем содержании:
«6. Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда подлежит корректировке в очередном финансовом году с учетом разницы между фактически поступившим в отчетном финансовом году и прогнозировавшийся при его формировании объемом указанных в структуре кода классификации соответствующих доходов. Указанная разница, при ее положительном значении, подлежит уменьшению на величину отклонения в отчетном финансовом году фактического объема ассигнований Дорожного фонда от суммы прогнозировавшего объема указанных в структуре кода классификации соответствующих доходов.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» в сети Интернет.

Председатель Совета, Глава Тунгусовского
сельского поселения		                                           	   Н.А. Аксиненко